
NEVÍŠ KAM SMĚŘOVAT SVOJE KROKY PO UKONČENÍ STUDIA? 
STAŇ SE SOUČÁSTÍ NAŠEHO TÝMU!
Hledáme absolventy středních elektro a strojírenských škol!
Chceš uplatnit své znalosti a dovednosti v praxi? Jsi čerstvým absolventem  nebo stále studuješ a hledáš příležitost k praxi? 
Pak právě tebe hledáme do našeho týmu!

Kdo jsme?
Společnost AŽD Praha s.r.o. je významným dodavatelem technologických celků v oboru zabezpečovacích, sdělovacích, řídících a komunikačních 
technologií dopravní infrastruktury. Jedná se o stabilních společnost s více než 1700 zaměstnanci působící na trhu již 70 let.

Co nabízíme?
 Zajímavou a pestrou práci v oblasti elektro a strojírenství
 Přátelské pracovní prostředí
 Motivující platové ohodnocení a benefity (např. příspěvek na penzijní pojištění; Benefit plus karta, jednosměnný provoz, zkrácená pracovní doba 7,5 

hodiny, Mimořádné odměny ad.)
 Stabilní a perspektivní zaměstnání v dynamicky se rozvíjející české firmě
 Praxi při studiu s možností následného přechodu na plynulý pracovní poměr po absolvování školy

Co požadujeme?
 Vzdělání v oboru elektro nebo strojírenství
 Základní technické dovednosti a orientace v oboru
 Schopnost týmové spolupráce, zodpovědnost a samostatnost
 Zájem o rozvoj a vzdělání v oblasti nových technologií

Chceš se uplatnit jako Elektromechanik, Elektronik nebo Strojní zámečník na jedné z našich brněnských poboček, neváhej nás 
kontaktovat: 

AŽD Praha s.r.o., výrobní závod Brno, Křižíkova 465/32, 612 00 Brno – Královo Pole Stara.Hana@azd.cz tel.:  + 420 549 122 230
AŽD Praha s.r.o., výrobní závod Brno, Tuřanka 1591/98E, 627 00 Brno – Slatina Osancova.Monika@azd.cz tel.:  + 420 517 313 119

Více informací o naší společnosti a dalších nabízených pozicích nalezneš na našich stránkách:
http://www.azd.cz/
https://azd-nanotech.cz/
https://jobs.cz

Těšíme se na tvůj životopis a doufáme, že se staneš součástí našeho týmu!


